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Les Sorts Selecció
 
Les Sorts – ett lika elegant som smakrikt rödvin från den häftiga bergsappellationen Montsant utanför Tarragona i
Spanien. Vinerna från Montsant påminner mycket om de kraftfulla kusinerna från grannappellationen Priorat.
Jordmånen, druvorna och klimatet är i princip desamma. I båda områdena görs smakrika och samtidigt
välbalanserade viner. Den största skillnaden är att vinerna från Montsant kostar mindre…
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Celler Masroig

LAND: Spanien URSPRUNG: Montsant

ÅRGÅNG: 2022 ALKOHOLHALT: 14 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 70217

DRUVA: Carignan (40%)
Garnacha (50%)
Syrah (10%)

PASSAR TILL: Fågel, Griskött, Grönsaker, Kalv,
Kyckling, Ljust kött

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 12 flaskor

SOCKERHALT:

 

125 kr

 

Karaktär
Stor, generöst fruktig och nyanserad smak med frisk syra
och inslag av mörka körsbär, björnbär, plommon, mörk
choklad och fat.

Passar till
Les Sorts Selecció är ett nyansrikt vin med fin struktur, tänkt
att matcha ett brett urval av maträtter. Tillräckligt smakrikt
och strukturerat för att klara biffen och det grillen bjuder. Så
fräsch och återhållet att det inte blir det ljusa köttet,
ratatouillen eller moussakan övermäktigt.

Vinifikation
Druvorna kommer från de för området så karakteristiska
röda lerjordarna runt byarna Falset och Masroig i Monsant.
Druvorna vinifieras för sig och lagras ca 9 månader på
franska 300 liters ekfat av olika ålder.

 

Om producenten
Ganska tidigt siktade vi in oss på Masroig i Montsant. Ett
område i Spanien där vinerna oftast smakar mer än de
kostar. De senaste åren har vi besökt producenten vid ett
flertal tillfällen. Resultatet ser vi nu i Les Sorts Selecció, ett
vin som lanserades under första halvåret 2019 i Sverige
(senare följdes det också upp av ett vitt syskon).
Det lilla området Montsant hittar vi längs den slingrande och
klättrande vägen från Taragona till det kanske mer kända
Priorat. Liksom grann-appellationen Priorat odlas här mycket
garnacha och cariñena på hög höjd. Den årliga nederbörden
är på sina håll så låg som 250-300 mm. Positivt med det är
att vinstockarna knappt behöver besprutas alls. Negativt är
att producenterna då och då måste gå in med bevattning.
En del av Masroigs vingårdard är ekologiskt certifierade,
varje år läggs fler hektar till. Överlag är man återhållsam
med vatten och målet är att använda så lite gödsel som
möjligt och bara gå in när och där det behövs. Beroende på
läget väljer Masroig att antingen odla gräs mellan raderna
eller plöja eller både och.
 


